
omácí kino/Ochrana napětí počítačové pracovní stanice
D

918 joulů

Tato přepěť

provedení a

plošného vo

Vesta
• 5 fle
• 1,4m
• Kon
• Indik
• Prav

Spole
• € 10
• V3 p
• Blok
• 40 d
• Hlav

Ideáln
• Och
• Och
/36 000 ampérů

ová ochrana poskytuje flexibilní napájení. Byla vyvinuta v nejnáročnějším 

 jako kompletní rozbočovač. Její flexibilní ramena převádějí statické napájení 

diče na zařízení dodávající dynamický výkon.

věné funkce
xibilních zásuvek
 síťová šňůra

trolka napájení
átor napájení ochrany
oúhlý konektor

hlivá ochrana
0 000 záruka na zařízení
okročilá technologie přepětí
ovač napájení
B EMI/RFI šumový filtr
ní přepínač zap./vyp.

í pro domácí kino a počítače
rana koaxiálního vedení
rana telefonní linky
 

Philips
Přepěťová ochrana

PowerSquid
5 zásuvek

SPR5540BN



 

Rozměry balení
• EAN: 87 12581 41197 8
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Plastikový obal
• Rozměry balení (Š x V x H): 

17,1 x 48,3 x 10,2 cm
• Čistá hmotnost: 1,42 kg
• Hrubá hmotnost: 1,579 kg
• Hmotnost obalu: 0,159 kg

Vnější obal
• EAN: 87 12581 41198 5
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnější obal (D x Š x V): 50,5 x 19,1 x 32,7 cm
• Čistá hmotnost: 4,259 kg
• Hrubá hmotnost: 4,736 kg
• Hmotnost obalu: 0,477 kg
•

Přepěťová ochrana
PowerSquid 5 zásuvek 

Specifikace

Datum vydání 2008-12-16

Verze: 2.0.4

12 NC: 8670 000 38966
EAN: 87 12581 41197 8

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SPR55

Zvýrazn

5 flexibiln
Pět zásuvek
připojit více

€ 100 000
Chrání přip

V3 pokro
Tato nová t
27 % vyšší 
tepla pro b
která vydrž

Blokovač
Automatick
naplnilo svo
vašeho vyba
dokonce i b

40 dB EM
Vestavěná t
vašich kom
dat. Čím je 

1,4m síťo
Přivádí nap
1,4 m od z

Hlavní př
Hlavní přep
ochraně.

Kontrolk
Tato výstra
přepěťová 

Indikátor
Tato výstra
přepěťová 

Ochrana 
Konektory s
ochranu a c

Ochrana 
Tyto konek
linku přes p
špičkám a 

1-linkový
Tyto konek
ochranu a r
zařízení. Na
stále propo
současně
40BN/

ění výro

ích zásuv
 na samost
 zařízení be

 záruka n
ojené vybav

čilá techn
echnologie 
kapacitu př
ezpečnou, s
í déle.

 napájení
á technolog
u kapacitu 
vení. Chrán
ez vaší přít

I/RFI šum
echnologie 
ponent. Chr
vyšší hodno

vá šňůra
ájení do jedn
ásuvky.

epínač za
ínač ovládá

a napájen
ha LED svým
ochrana od

 napájení
ha LED svým
ochrana fun

koaxiální
měřují koa
hrání tak p

telefonní
tory podpor
řepěťovou o
přepětí.

 rozdělov
tory směřují
ozdělují link
bízí pohod

jené dokonc
ek
atných kabelech, které dovolují 
z omezování.

a zařízení
ení po celou životnost produktu.

ologie přepětí
přepěťové ochrany poskytuje o 
epěťové ochrany a lepší rozptyl 
polehlivější přepěťovou ochranu, 

ie vypnutí rozpozná, kdy zařízení 
a automaticky vypne napájení 
í proti následnému přepětí 

omnosti

ový filtr
filtru zajišťuje nejlepší výkon 
ání proti rušení signálu a ztrátě 
ta dB, tím lepší je redukce šumu.

otky, která se může nacházet až 

p./vyp.
 napájení zásuvky na přepěťové 

í
 rozsvícením označuje, že 

ebírá energii ze zásuvky.

 ochrany
 rozsvícením označuje, že 

guje správně.

ho vedení
xiální signál přes přepěťovou 
roti přepětí a napěťovým špičkám.

 linky
ují kabel RJ11, směřují telefonní 
chranu a chrání proti napěťovým 

ač
 telefonní linku přes přepěťovou 
u, aby bylo možné propojit dvě 

lí možnosti ponechat dvě zařízení 
e, přestože nebudou použity 
10

bku

http://www.philips.com

